

# Delupe A/S

co/ Bo Jensen, Helgavej 31, Mørdrup, 3060 Espergærde

CVR-nr. 34 69 31 29

Company reg. no. 34 69 31 29

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2017**

*1 January - 31 December 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2018.*

---

**Bo Jensen**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

Delupe A/S  
co/ Bo Jensen, Helgavej 31  
Mørdrup  
3060 Espergærde

Hjemmeside: [www.delupe.com](http://www.delupe.com)  
*Web site*

CVR-nr.: 34 69 31 29  
*Company reg. no.*

Stiftet: 27. august 2012  
*Established: 27 August 2012*

Hjemsted: Helsingør  
*Domicile: Helsingør*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*  
6. regnskabsår  
*6th financial year*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Bo Jensen, Formand, *Chairmann*  
Amalie Redemann Jensen  
Oliver Redemann Jensen  
Pavle Matijevic

**Direktion**  
*Managing Director*

Bo Jensen

**Revisor**  
*Auditors*

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**  
*Bankers*

Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 1786 København V

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og drift af prissammenligningsportal på internettet samt anden efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 363.780 kr. mod -451.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.704 kr. mod -353.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2018.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

**The principal activities of the company**

The company's purpose is the development and operation of the price comparison portal The Internet and other management-related affiliates.

**Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 363.780 against DKK -451.264 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 151.704 against DKK -353.376 last year. The management consider the results satisfactory.

The company is subject to capital loss rules, cf. section 119 of the Danish Companies Act.

The company's management expects a positive earnings for the coming year, so that the company's equity can be recovered on its own earnings.

The company's capital owners make available liquidity to meet the expected liquidity requirement, which is also expected to be possible by 2018.

Management has prepared the annual report on the basis of continued operations.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>363.780</b>	<b>-451.264</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-164.853	-1.295
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>198.927</b>	<b>-452.559</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	2.671
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.635	-2.358
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>196.292</b>	<b>-452.246</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-44.588	98.870
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>151.704</b>	<b>-353.376</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	151.704	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-353.376
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>151.704</b>	<b>-353.376</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	303.665	344.474
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	<u>57.321</u>	<u>101.909</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>360.986</u>	<u>446.383</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>474.446</u>	<u>114.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u>835.432</u>	<u>560.489</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u>835.432</u>	<u>560.489</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
4		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-290.821	-442.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>209.179</b>	<b>57.475</b>
<i>Equity in total</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	39.438	115.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		
	3.707	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	583.108	387.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	626.253	503.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>626.253</b>	<b>503.014</b>
<i>Liabilities in total</i>		
 <b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	<b>835.432</b>	<b>560.489</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
 <b>5 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

2017

2016

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Årets bruttfortjeneste udgør 363.780 kr. mod -451.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.704 kr. mod -353.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 363.780 against DKK -451.264 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 151.704 against DKK -353.376 last year. The management consider the results satisfactory.*

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

*The company is subject to capital loss rules, cf. section 119 of the Danish Companies Act.*

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

*The company's management expects a positive earnings for the coming year, so that the company's equity can be recovered on its own earnings.*

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2018.

*The company's capital owners make available liquidity to meet the expected liquidity requirement, which is also expected to be possible by 2018.*

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

*Management has prepared the annual report on the basis of continued operations.*



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	159.283	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.838	0
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	2.732	1.295
	<u>164.853</u>	<u>1.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</i>		
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-442.525	-89.149
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	151.704	-353.376
	<u>-290.821</u>	<u>-442.525</u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 5. Eventualposter

##### Contingencies

##### Sambeskatning

###### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AOC Holding ApS, CVR-nr. 34690170 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*AOC Holding ApS, company reg. no 34690170 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*As from 1 July 2012, the company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*